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WSSV.
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Championnat Valaisan 16. Août 2009 à Châble-Croix
Wallisermeisterschaft 16.Aug.2009 in Châble-Croix

Liegendmatch Match Couché
Elite Elite

Rg Name - Vorname
Nom - prénom

Sektion
Société

1. 2. 3. 4. 5. 6. Zwt. Final Endtot

1. Gasser André Untergoms 98 97 99 99 98 99 590 101.1 691.1

2. Dorsaz Daniel Zermatt 99 99 99 97 97 98 589 102.0 691.0

3. Blatter Herbert Briglina 100 100 99 95 98 95 587 103.2 690.2

4. Burgener Thomas Untergoms 97 97 95 98 99 99 585 102.0 687.0

5. Tenisch Roger Untergoms 97 98 97 96 99 98 585 101.4 686.4

6. Schnidrig Roland Grächen 97 98 99 96 96 98 584 100.3 684.3

7. Schers David Orsières 95 98 99 98 96 95 581 98.5 679.5

8. Voutaz Nathalie Orsières 99 95 97 94 95 96 576 102.1 678.1

9. Furrer Urban Visp 98 98 94 96 95 95 576 576

10. Güntert Marc St-Leonard 96 91 95 98 99 96 575 575

11. Henzen Nadine Visp 96 95 94 98 94 95 572 572

12. Favre Patric Bagnes 95 87 96 88 97 95 558 558

Federation Sportive Valaisanne de Tir
Walliser Schiess Sport Verband

•  Carabine  PC / Gewehr KK 50m •  



Liegendmatch Match Couché
Elite Elite

Rang Res. Final Total Div. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Gasser André 590.0 101.1 691.1 10.4 9.6 10.4 9.4 9.8 10.5 10.3 10.4 9.8 10.5

2. Dorsaz Daniel 589.0 102.0 691.0 0.1 10.5 10.5 9.8 10.3 9.6 10.1 10.2 9.8 10.7 10.5

3. Blatter Herbert 587.0 103.2 690.2 0.8 10.7 10.1 10.4 10.2 10.2 10.5 10.0 10.4 10.2 10.5

4. Burgener Thomas 585.0 102.0 687.0 3.2 10.6 9.9 9.2 9.7 10.6 10.7 10.2 10.7 10.3 10.1

5. Tenisch Roger 585.0 101.4 686.4 0.6 10.2 10.4 9.6 10.3 9.8 9.8 10.3 10.0 10.6 10.4

6. Schnidrig Roland 584.0 100.3 684.3 2.1 9.7 9.4 10.3 10.6 9.7 10.4 10.0 10.7 10.3 9.2

7. Schers David 581.0 98.5 679.5 4.8 9.1 9.5 10.2 10.3 10.1 9.3 10.1 10.2 9.5 10.2

8. Voutaz Nathalie 576.0 102.1 678.1 1.4 10.3 10.1 10.0 10.3 10.2 10.3 10.5 10.6 9.1 10.7
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Name - Vorname
Nom - prénom
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WSSV.
Match

Championnat Valaisan 16. Août 2009 à Châble-Croix
Wallisermeisterschaft 16.Aug.2009 in Châble-Croix

Liegendmatch Match Couché
Veteranen Vétéran

Rg Name - Vorname
Nom - prénom

Sektion
Société

1. 2. 3. 4. Zwt. Final Endtot

1. Bregy Mario Briglina 97 96 95 92 99 98 577 100.7 677.7

2. Eyholzer Markus Briglina 97 93 97 96 96 93 572 102.5 674.5

3. Clausen Leo Untergoms 97 95 94 92 96 98 572 101.1 673.1

4. Croset Eugéne Châble-Croix 94 97 96 96 93 96 572 100.6 672.6

5. Ritz René Briglina 95 98 96 97 97 96 579 92.7 671.7

6. Schwery Eric St. Leonard 96 94 94 96 95 95 570 98.8 668.8

7. Heiz Willy Zermatt 95 93 96 93 95 93 565 98.1 663.1

8. Andenmatten Alois Zermatt 96 92 93 94 95 93 563 98.7 661.7

9. Imhof Hans Visp 92 94 88 96 97 94 561 561

10. Jaquier Jean-Pierre Châble-Croix 97 92 93 96 90 89 557 557

11. Emery Willy Uvrier 95 89 94 91 90 95 554 554

12. Blatter Paul Briglina 88 93 94 95 90 92 552 552

Federation Sportive Valaisanne de Tir
Walliser Schiess Sport Verband

•  Carabine  PC / Gewehr KK 50m •  



Liegendmatch Match Couché
Veteranen Vétéran

Rang Res. Final Total Div. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Bregy Mario 577.0 100.7 677.7 10.2 9.8 10.3 10.0 9.8 10.9 10.7 9.2 9.7 10.1

2. Eyholzer Markus 572.0 102.5 674.5 3.2 10.1 10.8 10.7 10.3 10.2 9.6 9.8 10.4 10.2 10.4

3. Clausen Leo 572.0 101.1 673.1 1.4 10.5 10.2 9.9 10.1 10.5 9.9 9.5 10.7 10.0 9.8

4. Croset Eugéne 572.0 100.6 672.6 0.5 10.9 10.0 9.5 10.2 9.8 10.6 10.1 9.8 9.9 9.8

5. Ritz René 579.0 92.7 671.7 0.9 9.0 9.7 10.6 10.7 9.5 8.7 10.7 4.1 10.1 9.6

6. Schwery Eric 570.0 98.8 668.8 2.9 10.5 8.5 10.2 9.0 9.3 10.3 9.7 10.7 10.1 10.5

7. Heiz Willy 565.0 98.1 663.1 5.7 9.7 10.0 9.3 9.7 10.3 9.3 9.6 10.3 9.6 10.3

8. Andenmatten Alois 563.0 98.7 661.7 1.4 10.5 10.0 9.3 10.5 10.4 10.1 9.2 10.1 8.6 10.0
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Championnat Valaisan 16. Août 2009 à Châble-Croix
Wallisermeisterschaft 16.Aug.2009 in Châble-Croix

3-Stellung 3-Position
Elite Elite

Rg Name - Vorname
Nom - prénom

Sektion
Société

1. 2. 3. 4. 5. 6. Zwt. Final Endtot

1. Gasser André Untergoms 99 99 92 87 94 92 563 88.2 651.2

2. Henzen Nadine Visp 99 97 91 88 95 90 560 88.9 648.9

3. Dorsaz Daniel Zermatt 97 96 87 92 96 92 560 82.4 642.4

4. Zurbriggen Lothar Saas-Fee 97 98 87 83 90 96 551 91.2 642.2

5. Imhof Martin Briglina 98 98 84 83 90 95 548 88.0 636.0

6. Güntert Marc St-Leonard 96 95 89 83 94 87 544 89.8 633.8

7. Schnidrig Roland Grächen 94 96 87 79 90 95 541 90.5 631.5

8. Troger Carole-Livia Visp 95 98 82 78 90 95 538 89.7 627.7

9. Zumstein Fabian Briglina 96 96 81 84 75 78 510 510

Federation Sportive Valaisanne de Tir
Walliser Schiess Sport Verband

•  Carabine  PC / Gewehr KK 50m •  



3-Stellung 3-Position
Elite Elite

Rang Res. Final Total Div. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Gasser André 563.0 88.2 651.2 9.0 9.7 6.8 9.5 8.4 10.0 8.3 9.5 9.4 7.6

2. Henzen Nadine 560.0 88.9 648.9 2.3 8.2 8.5 9.9 9.3 10.4 9.8 10.2 10.0 3.8 8.8

3. Dorsaz Daniel 560.0 82.4 642.4 6.5 6.2 6.1 7.6 9.4 8.1 10.6 8.3 8.6 8.1 9.4

4. Zurbriggen Lothar 551.0 91.2 642.2 0.2 7.7 9.2 9.4 9.7 9.3 7.6 10.6 8.6 10.2 8.9

5. Imhof Martin 548.0 88.0 636.0 6.2 10.1 8.2 7.9 8.5 7.9 9.1 10.4 8.7 7.1 10.1

6. Güntert Marc 544.0 89.8 633.8 2.2 10.3 8.8 8.9 10.1 8.9 7.6 7.8 9.1 9.1 9.2

7. Schnidrig Roland 541.0 90.5 631.5 2.3 8.8 9.7 8.5 10.7 7.2 9.7 9.5 8.2 8.5 9.7

8. Troger Carole-Livia 538.0 89.7 627.7 3.8 6.4 7.8 10.3 9.5 9.3 9.3 8.4 8.9 10.0 9.8
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Name - Vorname
Nom - prénom


